



Warszawa, 18 września 2020 r.

DAZ.230.6.2020

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: Sukcesywna dostawa artykułów higienicznych oraz środków czystości na rzecz Narodowego Centrum Badań i Rozwoju.

Zamawiający - Narodowe Centrum Badań i Rozwoju uprzejmie informuje, że do Zamawiającego wpłynęły pytania do treści Zapytania ofertowego zamieszczonego na stronie internetowej NCBR. Poniżej przedstawiamy ich treść wraz z udzielonymi przez Zamawiającego odpowiedziami:

Pytanie 1:

Dotyczy pozycji 2 - Ręcznik w roli jumbo - Bardzo proszę o dokładne określenie ilości metrów na rolce. Mają Państwo na myśli ręcznik o długości 40 metrów, 60 metrów, 80 metrów czy 120 metrów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż długość rolki ręcznika Jumbo powinna wynosić nie mniej niż 120 metrów.

Pytanie 2:

Czy w przypadku produktów pakowanych zbiorczo (np. *Ręcznik papierowy, dwuwarstwowy z czystej celulozy, biały, wytrzymały na rozdzielanie w stanie mokrym, w opakowaniu 2 rolki*) ilości wskazane w kolumnie nr 3., dotyczą ilości opakowań zbiorczych, czy też pojedynczych sztuk (rolek)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż ilości wskazane w kolumnie nr 3, dotyczą ilości opakowania zbiorczego – dwupak.

Pytanie 3:

j.w - w poz. Papier 3 warstwowy, produkowany z czystej celulozy, biały, pakowany po 8 szt.- cena jednostkowa opakowania

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż ilości wskazane w kolumnie nr 3, dotyczą ilości opakowania zbiorczego – ośmiopak.



Pytanie 4:

j.w - poz. *Gąbka- zmywak (dwuwarstwowa). Opakowanie 10 szt.*

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż ilości wskazane w kolumnie nr 3, dotyczą ilości opakowania zbiorczego – dziesięciopak.

ZATWIERDZAM

Zbigniew Zieliński
Dyrektor Działu Administracji
i Zakupów
[podpisano elektronicznie]